12

Ne negligantur vocationes parvulorum, inquirendo vocationes intra superiorum scholarum alumnos.

6) Arcen.

7) Consentini.

8) Adm. Ap. Exarchatus Constantinopolitani.

9) Neten, Capuan.

10) Villavicentien.

11) Apuanien.

12) Ss. Conceptionis.

13

Ad minorum Seminaristarum praeservationem, indispensabilis videtur domus rusticationis aut saltem « tendopolis » aestiva (per mensem).

14

Provideatur vocationibus tot puerorum quae lamentabili modo pereunt ob defectum mediorum cum e contra aliis in locis media cuiusvis generis abundant et vocationes non extant.

15

Proponitur erectio Seminarii pro vocationibus adutorum saltem in unaquaque provincia Ecclesiastica.

16

Vocationes adutorum ne spernantur et studia pro iis brevientur.

17

Non omnes parochi adimplent can. 1353.

18

Scholae parvi cleri et puerorum cantorum instituantur.

19

Ut numerus sacerdotum augeri possit, magis magisque promoveatur Opus Vocationum et statuatur dies in quo, in tota Ecclesia, celebretur « Dies vocationum ».

13) Nuscan.

14) Oveten, Castri Maris seu Stabien.

15) Tarvisin.

16) Hebronen.

17) Huanucen.

18) Tyanen, Giennen, Vercellen, Dioclean, Apuanien.

19) Catacen et Squillacen, Apuanien, Synnaden in Phrygia, Toletan, Laonien, Guayaquilen, Coptitan, Derbien, Cenen.

20

Sororibus vel religiosis instituta puerorum regentibus persuadere ut in iis pueris semina vocationis sacerdotalis colant.

21

Multum curare oportet Actionem Catholicam aliasque con-sociationes puerorum, quae sunt optimi fontes vocationum.

22

Fidelibus cura commendetur promovendi vocationes ecclesia-sticas.

23

Aliquid statuatur circa opus vocationum sacerdotalium, prae-cipue in paroeciis religiosis commissis.

24

Religiosi ne exaggerent in acquirendis iuvenum vocationibus.

25

Ordines religiosi prohibeantur ab inutili, periculosa et... scan-dalosa venatione puerulorum.

26

Religiosi impediunt copiam cleri dioecesani: numquam enim ex eorum collegiis iuvenis ad clerum saecularem venit.

27

Statutum legis de admittendis alumnis, qui religiosae familiae olim adscripti fuerint, in dioecesanum seminarium amplius expla-netur.

20) Apuanien.

21) Apuanien.

22) Aquen.

23) S. Pauli in Brasilia, Chalciden in Syria, Brian, Attuden, Lauzaden.

24) S. Ioannis Terrae Novae.

25) Pisaren, Signin, Venetiarum, Caesenaten.

26) Galvien et Duacen.

27) Oklahomen et Tulsen.

28

Determinetur conceptus vocationis ecclesiasticae et an obligationem vel consilium importet.

29

Clara fiat expositio circa fundamentalia principia et criteria ad vocationem dignoscendam.

2. DE SELECTIONE VOCATIONUM IN ALUMNIS SACRORUM

1

Observentur ad apicem dispositiones SS. Pontificum quoad admissionem et selectionem aspirantium ad sacerdotium.

2

Selectio sit accuratissima, ut frequentes crises vitentur.

3

Maior desideratur uniformitas in adhibendis criteriis circa idoneitatem promovendorum ad ordines.

4

In Sacerdotum delectu maior severitas requiritur. Numquam admittendi videntur iuvenes qui attente spectati a medicis peritis et prudentibus idonei non declarentur.

5

Episcopi et moderatores seminariorum maxima prudentia utantur in scrutiniis ad SS. Ordines et sequantur sapientissimas instructiones Ordinariis locorum a S. C. de Sacramentis missas.

28) Taurinen.

29) S. Agathae Gothorum.

1) Abulen, Dausaren, Terulen, Tabuden, Palentin, Chitrien, Sedunen, Lucen in Hispania, Centurien, Alien.

2) Quiten, Nunt. in Guatimala.

3) Judiciforen.

4) Rabaten.

5) Insulen.

6

In alumnis minoris vel maioris seminarii deligendis, maiores virtutes quaerendae sunt: fides vivida, acumen ingenii.

7

Sat utiles sunt scientiae psychologicae in discernendis inaptitudinibus candidatorum. Rectores et patres spirituales progredi conantur in via sat nova ac periculis plena nec multum a positivis instructionibus alicuius Dicasterii auxilium obtinent, donec quadam die de condemnatione quadam certiores fiant, secretis tamen servatis condemnationis causis. Quem post auctoritatis interventum novum tentamen progrediendum est.

8

Episcopus possit recipere in suo Seminario alumnos ex alio Seminario minori egressos, debitis cautelis adhibitis.

9

Recipere possit Episcopus in suo Seminario alumnos egressos e Seminario Religiosorum.

10

Normae a S. Sede datae ne seminaristae transeant de uno ad aliud Seminarium ne applicentur Seminariis Minoribus.

11

Extradioecesani in Seminarium ne admittantur sine venia Episcopi proprii et litteris testimonialibus.

12

Ad clericatum admittantur qui optima valetudine gaudent et « cartella sanitaria » sint muniti.

6) Aquen.

7) Insulen.

8) S. Rosae de Osos, Risinitan.

9) Risinitan, Sanaven.

10) Pergen.

11) Toletan.

12) Taurinen.

13

In alumnis seligendis maxima cura adhibeatur et audiantur etiam peritus medicus et psychologus.

14

Agatur de « Episcopo proprio » quoad Seminarium ingredienti.

3. DE FORMATIONE SPIRITUALI

1

Normae fundamentales redigantur pro Directoribus Spiritualibus et Confessariis.

2

Specialis cura imponatur de formatione theologica et ascetica Moderatorum spiritus.

3

In Seminariis, quae a sacerdotibus saecularibus reguntur, moderator spiritualis sit eiusdem cleri.